
UCHWAŁA NR 170/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania 
Komisji Budżetu i  Gospodarki Rady Miejskiej w Namysłowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) i § 49 ust. 1 Statutu Gminy Namysłów (Dz. Urz. Woj. Op. z 2020 r., poz. 3678 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 12/IX/24 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miejskiej w Namysłowie §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się stałą Komisję Budżetu i Gospodarki Rady Miejskiej w Namysłowie w następującym 
składzie osobowym: 

1) Piotr Boczar; 

2) Krzysztof Dzidowski; 

3) Krzysztof Grzyb; 

4) Marcin Kompała; 

5) Paweł Nasiadek; 

6) Władysław Siejka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Namysłowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 5CD5C9CB-0C35-4C3B-8296-C2057EE1F57D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 170/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2025-04-24T07:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




